CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, 

PRODUÇÃO, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO VIA 

STREAMING PELO CANAL DO YOUTUBE DAS 

SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E 

SOLENES, DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CORONEL JOSÉ DIAS – PI 

MÊS 9 R$ 2.700,00 R$ 24.300,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)  R$ 24.300,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA PROPOSTA: R$ 24.300,00 (VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS). 

3 – PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 

3.1 – Declaramos que manteremos válida a nossa proposta por 60 (sessenta) dias contada da 

data de apresentação da mesma.  

4 – DECLARAÇÃO: 

Declaramos que: 

a) Nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita